【1日目ステージ】 10：30～15：20 【2日目ステージ】 10：30～16：00

会　場　　津久見市民会館

主　催　　津久見市文化協会
後　  援    津久見市　 津久見市教育委員会　 大分県民芸術文化実行委員会　 NPO法人 大分県芸振

             大分合同新聞社

入場無料

第 55 回第 55 回

第27回大分県民芸術文化祭参加行事

「わたしのじまん」写真コンテスト

津久見中学校 「拝啓 １８の君へ」

津久見中学校・津久見高校　吹奏楽部

堅浦子ども神楽

ダンススクール Garam

琴の友会・なんでんかんでん

（会長あいさつ）

赤とんぼ

（市長あいさつ）

THE STUDIO OITA 津久見スタジオ

（俳句・川柳作品紹介）

龍琳会

フラ・プアオレナ

秋桜クラブ

津久見詩道会

津久見尺八の会

アンサンブル・ノア

津久見音楽友の会

【アトラクション】

【アトラクション】

オカリナ・琴によるミニ音楽会

「保戸島空襲の謎を解く」　津久見史談会

「つくみ昭和レトロ」　満英館館長　村本浩幸

「漢詩連れづれ　なごり雪と漢詩」　近藤俊彦

「竹細工　実演と体験コーナー」　竹愛会

「無料似顔絵制作」　上杉隆司（土・日）

呈茶　裏千家茶の湯教室（日のみ）

【展示の部】

協会会員作品・小中高生絵画書道（土・日）

一般参加者各種作品展示（土・日）

みんなでつくろう文化祭
第55回津久見市文化祭　展示・ステージタイムスケジュール

展示ホール
第1会議室

1階
第3会議室

2階
第2会議室

2階

第2会議室
2階

ホワイエ
ホール前

大ホール
１１月８日
土曜日

１０：30

１１：００

１２：００

１３：００

１４：００

１５：００

１5：2０
終　了

11.8 sat

展示ホール
第1会議室

1階
第3会議室

2階
ホワイエ
ホール前

大ホール
１１月9日
日曜日

１０：００

１１：００

１２：００

１３：００

１４：００

１５：００

１6：00
終　了

11.9 sun

協会会員作品
●津久見俳句会
●津久見橘俳句会
●津久見川柳会

協会会員作品
●津久見俳句会
●津久見橘俳句会
●津久見川柳会

●裏千家
　　茶の湯教室

協会会員作品
●津久見書道会

●近藤俊彦漢詩展

一般作品展示
●木彫り・絵画・
手工芸など

協会会員作品
●津久見書道会

●近藤俊彦漢詩展

一般作品展示
●木彫り・絵画
　・手工芸など

協会会員作品
●蝶コレクション
●竹愛会
●津久見史談会

●わたしのじまん
写真コンテスト
入選作品

●小中学生
高山辰雄賞ジュニア
美術展出品絵画

●津久見中学校
美術部作品

●津久見高校
美術・書道部作品

協会会員作品
●蝶コレクション
●竹愛会
●津久見史談会

●わたしのじまん
　写真コンテスト
　入選作品

●小中学生
高山辰雄賞ジュニア
美術展出品絵画

●津久見中学校
美術部作品

●津久見高校
美術・書道部作品

11：00～

オカリナ・琴による
ミニ音楽会

14：00～

オカリナ・琴による
ミニ音楽会

お茶席は日曜日のみ
先着１００名無料

10：30

「わたしのじまん」
写真コンテスト

11:00

11：35
11：40

10:30　開場

12：10
12：15
12：50

13：05

13：25
13：50

14：10

14：35

15：05

15：25

11：30

津久見中学校
「拝啓 １８の君へ」

13：00

津久見中学校・
津久見高校 吹奏楽部

14：15
堅浦子ども神楽
14：45
Garam

15：20　終了

16：00　終了

体験希望者が多いとき

は抽選で選考

「保戸島
　　空襲の謎を解く」
津久見史談会
　　　　　　木村武司

「夢の結晶
　つくみ昭和レトロ
　　　　　　　　満英館」
館長　　村本浩幸・恵

「漢詩連れづれ
　　なごり雪と漢詩」
麟涯　　近藤俊彦
歌と吟詠とお話

「竹細工実演と
　　　　体験コーナー」
竹愛会

アトラクション・トーク

コーナーは土曜日のみ 似顔絵制作は時間内

での先着順です

●つくみ昭和レトロ
満英館　紹介展示

●上杉隆司の似顔絵展
（無料似顔絵制作）

●つくみ昭和レトロ
満英館　紹介展示

●上杉隆司の似顔絵展
（無料似顔絵制作）

（無料似顔絵制作）

（無料似顔絵制作）

似顔絵制作は時間内

での先着順です

琴の友・
なんでんかんでん
会長あいさつ
赤とんぼ

市長あいさつ
津久見スタジオ
俳句川柳ビデオ

龍琳会

フラ・プアオレナ
秋桜クラブ

津久見詩道会

津久見尺八の会

アンサンブル・ノア

津久見音楽友の会

賛助会員「なごり雪の会」は、津久見市文化祭に合わせた特別展示を「伊勢正三ミュージアム～海風音楽庵～」にて行います。

ぜひ、この特別会場にもお立ち寄りいただき、ご観覧ください。「文化祭プログラム持参の市民は入場無料」

【展示会場】津久見市中央町5-13「伊勢正三ミュージアム ～海風音楽庵～」　12:00〜16:00

12：00～

12：30～

13：00～

13：50～